seguido a través de la página Web y las Redes Sociales.  

11. SEGUIDORES DE LA RENDICIÓN DE CUENTAS PÁGINA WEB Y 
REDES SOCIALES 

Siguieron la transmisión vía streaming 382 personas, por la página web. 

Revisando las estadísticas de las redes sociales, se puede ver que ha habido 
1.500 mil quinientas reproducciones. 

12. PREGUNTAS RECIBIDAS A TRAVÉS DE REDES SOCIALES EN LA 
RENDICIÓN DE CUENTAS  

Twitter - Facebook 

1) Pregunta Mario Ramírez: En esta administración ¿cuál ha sido y será el 

compromiso con los vigilantes y con los empresarios?